Estadisticas de contratos adjudicados 2023

Abierto 600,00 €
Obras 0,00 €
Servicios 600,00 €
Suministros 0,00 €

Restringido 0,00 €
Servicios 0,00 €

Negociado 0,00 €
Obras 0,00 €
Servicios 0,00 €
Suministros 0,00 €

Competitivo 0,00 €
Obras 0,00 €
Servicios 0,00 €
Suministros 0,00 €

Asociacion para la inr i0 0,00 €
Obras 0,00 €
Servicios 0,00 €
Suministros 0,00 €

C ion d ial sobre bienes de dominio publico sujeta a la legisl. patri ial 0,00 €

0,00 €
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Restringido

Negociado

Competitivo

Asociacién para la innovacion

Concesion demanial sobre bienes de dominio publico sujeta a la legislacion patrimonial

Distribucion del importe de adjudicacion por tipo de procedimiento

@ Abierto: 600,00 €

600,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €



